
Apartmán Na kraji lesa

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

1. 6. – 15. 9.

Cena za apartmán a noc: 1.850 Kč.

Víkend:

Cena za apartmán: 4.000 Kč

Zimní sezona - ceny

1. 12. – 31. 3.

Cena za apartmán a noc: 1.900 Kč.

Víkend:

Cena za apartmán: 4.000 Kč.

Období mimo sezónu - ceny

1. 4. – 31. 5. a 16. 9. – 30. 11.

Cena za apartmán a noc: 1.800 Kč.

Víkend:

Cena za apartmán: 3.800 Kč.

Další informace:

Minimální délka pobytu 2 noci.



Platební a rezervační podmínky:

Pobyt je závazně rezervován po zaplacení zálohy ve výši 50 % z celkové ceny pobytu. Záloha je splatná do

3 dní od zaslání platebních údajů (na bankovní účet provozovatele). Zaplacením zálohy souhlasíte se zde

uvedenými ubytovacími, platebními a storno podmínkami.

Doplatek je nutné zaslat na bankovní účet pronajímatele nejpozději 2 dny před příjezdem. Hotovost ani

platby kartou nepřijímáme.

Na pobyt lze vystavit daňový doklad (např. příspěvek zaměstnavatele FKSP) .

Storno podmínky při zrušení rezervace:

30 a méně dní před nástupem je storno poplatek ve výši 100 % zálohy.

Pokud je pobyt z vaší (objednavatel) strany ukončen předčasně, a to bez našeho (provozovatel) zavinění,

nevzniká tímto povinnost vrátit objednavateli zaplacenou částku za pobyt. A to ani její poměrnou část.


